
 

           Municipalité de Saint-Joseph-des-Érables 
 

ORDRE DU JOUR  
 

Réunion du conseil municipal  
Le 2 septembre 2025 

 
 

   
 1 - OUVERTURE DE LA SÉANCE 

 2 - LECTURE ET ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR 

 3 - SUIVI DU PROCÈS-VERBAL 

 4 - ADOPTION DU PROCÈS-VERBAL 

  4.1 - Séance ordinaire du 5 août 2025 

 5 - FINANCES 

  5.1 - Lecture et approbation des comptes 

 6 - ADMINISTRATION 

  6.1 - Rapport des travaux publics 

  

6.2 - Adoption du projet de schéma de couverture de risques révisé 2025-2035 (3e génération) de la 
MRC de Beauce-Centre 

  6.3 - Renouvellement des contrats des employés et implantation d'une assurance collective 

  6.4 - Avis de motion 

  6.4.1 - Projet de règlement 285-25 portant sur les endroits d'interdiction de stationnement 

  6.5 - Orientation préliminaire pour le futur pont de St-Joseph 

  6.6 - Autorisation de destruction des documents 

  6.7 - Autorisation d'achat d'équipement 

 7 - RAPPORT DES COMITÉS 

 8 - RAPPORT DU MAIRE 

 9 - CORRESPONDANCE 

  9.1 - 
 

  9.2 - 
 

  9.3 - 
 

  9.4 - 

 10 - VARIA 

  10.1 - 
 

  10.2 - 
 

 11 - PÉRIODE DE QUESTIONS ET COMMENTAIRES 

 12 - LEVÉE DE LA SÉANCE 

  

 

 


